
GMINA STROMIEC 
woj. mazowieckie, pow. białobrzeski 

26-804 Stromiec, ul. Piaski 4 Stromiec, dn. 11 grudnia 2014 r. 
NIP:798-142-60-72, Regon:670224025 
tel.: 48 619 10 20, fax: 48 619 10 12 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA O F E R T 

Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu udzielania Zamówień Publicznych 
których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO 
(Zarządzenie Nr 8.2014.K Wójta Gminy Stromiec z dnia 2 czerwca 2014 r.) 

Zamawiający; 

Gmina Stromiec 
ul. Piaski 4 
26-804 Stromiec 
NIP: 798-142-60-72 
REGON: 670224025 
tel.: 48/619 10 20 
fax: 48/619 10 12 

Zaprasza do złożenia oferty na: 

1. Przedmiot zamówienia: środki czystości do Urzędu Gminy w Stromcu na rok 2015 

L.p. Nazwa przedmiotu J.m. Ilość 

1 Płyn mycia podłóg - 5 1. Nie gorszy niż Ajax Szt. 25 

2 Płyn do mycia naczyń - 5 1. Nie gorszy niż Ludwik Szt. 8 

3 Gąbki do mycia naczyń duże Szt. 40 

4 Zawieszki do sedesu Szt. 45 

5 Pasta w płyiue do paneli - 750 ml. Nie gorsza niż Sidolux Szt. 40 

6 Szczotka do zamiatania drewniana z kijem 40cm Szt. 4 

7 Zestaw mop Szt. 3 

8 Mydło w płynie o właściwościach dezynfekujących - 5 1 Szt. 13 

9 Ścierka do mycia podłóg Szt. 30 

10 Ściereczki do kurzy (pakowane po 3 szt.) Opak. 20 

11 Mleczko do czyszczenia toalet - 700 ml. Nie gorsze niż Cif Szt. 15 

12 Worki czarne foliowe mocne - 1201 pakowane po 10 szt. Rolka 300 

13 Worki czarne foliowe mocne - 60 1 pakowane po 10 szt. Rolka 40 

14 Worki czarne foliowe mocne - 35 1 pakowane po 15 szt. Rolka 35 

15 Płyn do mycia szyb i luster - 0,5 1. Nie gorszy niż Glin Szt. 15 

16 Odświeżacz powietrza w żelu Szt. 40 

17 Odświeżacz powietrza w spray'u 300 ml. Nie gorszy niż Bris Szt. 6 

18 Preparat do czyszczenia powierzchni z kurzu . Nie gorszy niż Pronto Szt. 16 

19 Środek dezynfekujący do toalet - 51. Nie gorszy niż Domestos Szt. 10 

20 Spray do czyszczenia kamienia i rdzy w toaletach - 750 ml. Nie gorszy 
niż Cilit Szt. 15 



L.p. Nazwa przedmiotu J.m. Ilość 

21 Pieluchy białe bawełniane Szt. 25 

22 Papier toaletowy, śr. 19 cm, dwuwarstwowy, biały rolka 250 

23 Ręczniki papierowe, listki 23/25 cm, 40 g/m^, białe karton 20 

24 Rękawiczki lateksowe, rozmiar L paczka 1 

25 Rękawice robocze dziane, powlekane gumą, wampirki para 100 

26 Proszek do prania białego 2,5 kg . Nie gorszy niż Vizir worek 2 

27 Rożki wybielające Szt. 10 

28 Żarówki z małym gwintem 60 W Szt. 20 

29 Żarówki z dużym gwintem 60 W Szt. 25 

30 Wiadro plastikowe 15 1 Szt. 1 

31 Tęcznik papierowy Rolka 5 

32 Płyn do mycia uniwersalny 51 Szt. 3 

33 Pasta BHP (w pudełkach 1 kg) Szt. 15 

34 Płyn aktywna piana do ciężkich zabrudzeń samochodów ciężarowych. 
Nie gorszy tuż TENZl (bańki po 5 1) Szt. 5 

2. Termin realizacji zamówienia - zgłoszenie zapotrzebowania będzie następowało w miarę 
potrzeb 

3. Miejsce i termin złożenia oferty - oferty można składać osobiście, listownie na adres: 
Gmina Stromiec, ul. Piaski 4, 26-804 Stromiec lub faksem na numer: 48/ 619 10 12 
w terminie do 19 grudnia 2014 r. do godziny 10:00 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
5. Warunki płatności - płatność przelewem na podstawie faktury VAT w ciągu 14 dni 
6. Kryteria oceny oferty: 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie stosował następujące kryteria: 
• cena brutto - 100% 

7. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami - Krystian Wieteska tel. 48/619 10 20 
wew. 212 

8. Sposób przygotowania oferty - oferta sporządzona w formie pisemnej, w języku 
polskim, na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia do 
składania ofert. 


